
Në Fakultetin e Shkencave të Jetës
dhe Mjedisit u mbajt punëtoria me
temë: “Ndikimi i pyjeve në ngritjen
e  kapaciteteve  turistike  në
Kosovë”
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